
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č.: 62-2-8475/2022

l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Aleš Pernica
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Podomí 131
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Drnovice 683 04

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán: Aleš Pernica
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba: Aleš Pernica

Živnostenské oprávnění vydáno Městským úřadem
Vyškov dne 1. 4. 1996

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 63420945
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ:
OS: ybiaiuv DS: nemá

ll. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se mění rozsah plněni a celková cena plnění, a to s ohledem na vznik dodatečných prací,
neměněnÍcÍch celkovou povahu plnění. Dodatečné práce specifikované v příloze tohoto dodatku v hodnotě 8 857,50 KČ
bez DPH (tj. 10 717,58 KČ VC. DPH) budou provedeny v terminu stanoveném smlouvou.

Cena díla bez DPH: 173 050,45 KČ
DPH 21% 36 340,59 Kč

Dodací lhůta:
Záruční doba:

do 30.11. 2022 Cena včetně DPH: 209 391,04 Kč

60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 10 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

Místo plněni: areál HS Blansko, POřÍČÍ 22, 678 01 Blansko
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

209 391,04 Kč

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni tohoto dodatku.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek
správci registru smluv k uveřejněni ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů).
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.

Přílohy: 1. Cenová nabídka dodatečných prací č. 22NA00073 z 21. 11. 2022.



ALEŠ PERNICA NABÍDKA Č. 22NA00073
Dodavatel: Odběratel: lČ: 70884099

ALEŠ PERNICA DIČ:
Podomí 131 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kri

ELEKTRo 683 04 p. Drnovice Zubatého 685/1
. 614 00 Brno 14C^ lC: 63420945pERFI1 dič: cz7006303744

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00073 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 21.11.2022
Platno do: 01.01.2023

Cenová kalkulace el.instalace osvětlení v mycím boxu v HS Blansko.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

EATON prou.chránič'jistič PFL7 1 ks
10/1N/B/003
drobný materiál rozvaděč RM 1 ks
FRAEN trubka ISOFIX-EL-F-20 320 Nm 12 m
šedátuhá
FRAEN trubka ISOFIX-EL-F-25 320 Nm 15 m
šedátuhá
fraen spojka smsku-e 20 šedá 3 ks
fraen spojka SMSKU-E 25 šedá 3 ks
FRAEN příchytka CLIPFIX 20 šedá 10 ks
FRAEN příchytka CLIPFIX 25 šedá 13 ks
kabel CVKY 3C x 1,5 40 m
kabel CVKY 5C x 1,5 25 m
ABB GARANT výp Č.6 lP66 2 ks
instalační materiál 1 ks
SPELBERG krabice šedá SPE i12 lP54 1 ks
100x100mm
WAGO svorka 4x2,5 4 ks
vývodka pg 16 2 ks
práce 1 ks

Součet položek 8 857,50 1 860,08 10 717,58
CELKEM K ÚHRADĚ 10717,58

Vystavil: l
'

Ekonomický a informační systém POHODA


